CÂMARA DOS DEPUTADOS
REJANE DIAS PT/PI

DECLARAÇÃO DE VOTO

Brasília, 22 de dezembro de 2020.

À MESA DIRETORA
Excelentíssimo Senhor Deputado
RODRIGO MAIA

Assunto: Declaração de voto Sessão Deliberativa Extraordinária Virtual, da
Câmara dos Deputados, do dia 22 de dezembro de 2020:  Deputada REJANE DIAS

Senhor Presidente,

Considerando  a  instabilidade  da  rede  de  conexão  de  acesso  à
internet, no Estado do Piauí, consequentente a interrupção com o sistema da Câmara
dos Deputados, não foi computado o meu voto nas seguintes votações:

1) Requerimento para que a votação do PL 5.387/2019, ocorra
artigo por artigo.

Conforme a orientação da Bancada do PT meu voto é NÃO

Solicito nos termos do art.  182 do Regimento Interno desta Casa
providência de Vossa Excelência no sentido de considerar a minha declaração de voto.

Deputada REJANE DIAS
*C

D2
02

69
71
74

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r R
ej

an
e

Di
as

 (P
T/

PI
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
61

16
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

DV
T

n.
8/

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

2/
12

/2
02

0
18

:5
8

- M
es

a
DV

T
8

=>
 P

L
53

87
/2

01
9